
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования муниципальный округ 

город Горячий Ключ Краснодрского края  

«Основная общеобразовательная школа № 11 

имени Героя Советского Союза Кондратьева Леонтия Васильевича» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2025                                                                                                           № 110-од 

 

п. Мирный 

 

Об определении типа пищеблока 

в МБОУ ООШ №11 

 

На основании приказа управления образования администрации муниципально-

го образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края от 

11.08.2025 года №512 «Об определении типа пищеблока в общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования муниципальный округ город Горячий 

Ключ Краснодарского края», с целью недопущения нарушений обязательных требо-

ваний к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, в 

соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить тип пищеблока МБОУ ООШ № 11 - столовая образовательного 

учреждения, работающая на продовольственном сырье. 

2. Буцевой К.А., повару МБОУ ООШ № 11, организовать осуществление деятель-

ности пищеблоков по производству готовых блюд и кулинарных изделий в соответствии 

с утвержденным типом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ ООШ №11                                                   И.Н.Мирошниченко 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлена: 

 

«____»_______2025  ______________ Буцева К.А. 

 
 


		2025-09-01T13:13:16+0300
	Мирошниченко Ирина Николаевна




